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Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Ano CatEcon. Nome Valor

8

8

283

284

2017

2017

3.3.90.39.43 Comp.Paul.de Força e Luz

3.3.90.39.01 O Estado de São Paulo S/A

547,02

1.195,86

Pagamentos do dia: Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

1.742,88

0,00

1.742,88

Saldo:

Saldo para o dia seguinte:

173.369,12

171.626,24

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Recur Saldo anterior Depósito Retirada Saldo Atual

001 130.044

001 130.044-X

Aplicação BB

MOVIM

161.667,46

11.701,66 0,00 1.742,88

161.667,46

9.958,78

173.369,12 0,00 1.742,88 171.626,24
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